关于2021年服装陈列设计职业技能等级证书

线上理论模拟测试通知

各试点院校、考核站点∶

为推动服装陈列设计职业技能等级证书考核工作平稳有

序开展，根据教育部2021年1+X证书制度试点工作的整体部

署，北京锦达科教开发总公司按照有关要求展开服装陈列设

计职业技能等级证书线上理论模拟测试。现将有关事宜通知

如下。

一、时间安排

模拟测试日期 测试级别 测试时间

2021年11月

15日

初级 9:30-10:30

中级 10:45-11:45

高级 13:30-14:30

中级 14:45-15:45

二、注意事项

测 试 前 五 分 钟 公 布 试 卷 ， 通 过

http://47.104.228.169:19008/网址服装陈列设计在线测

试系统。输入正确的身份证号、姓名，即可参加测试。测试

完成即可交卷，测试规定结束时间系统会自动交卷。

三、联系方式

1、各区域项目联系人

省份/直辖市 联系人 联系电话

江苏、浙江、广东、上海、陕西

、山西、河南
温晓冬 18701490598

北京、重庆、贵州、四川、新疆

、宁夏、甘肃
刘菲 15801553637

福建、广西、海南、黑龙江、吉

林、辽宁、安徽、江西、内蒙
焦体育 18600399791

山东、河北、天津、西藏、湖南

、湖北、云南、青海
杨佳仪 18610869367

2、北京锦达科教开发总公司服装陈列设计1+X考务工作QQ

群，欢迎大家加入工作群交流咨询。

北京锦达科教开发总公司
2021年11月15日

	一、时间安排
	注意事项
	三、联系方式